de Wadeho captus fuit cum arcu et sagittis in foresta; inprisonatus 

apud Norhamt’ et deliberatus per breue domini regis. Et modo non 
venit; ideo preceptum est vicecomiti quod inquirat et faciat eum 

venire etc. Postea venit dictus Rogerus et testatum est quod non 

fuit malefactor ; ideo inde quietus. 

5 Presentatum est et conyvictum per eosdem quod Willelmus Mau- 

clere de Lyueden’ est malefactor de venacione domini regis in foresta 

cum trappis. Venit et detentus est in prisona. 

‘Presentatum est per eosdem quod die® Mercurii proxima post 

festum sancti Michaelis anno tricesimo quinto malefactores inventi 

fuerunt cum arcubus et sagittis et tribus canibus in bosco de Ferma 

de Briestok’. Circiter duodecim de quibus malefactoribus duo ceperunt 

quendam Robertum de Wike, venatorem domini G. de Langl’® iusticiaril 

foreste, et ipsum ligauerunt ad ynam quercum, et postea permiserunt 

eum abire. Inquisicio facta fuit qui essent dicti malefactores et 

nichil potuit inquiri per villatas, set quidam Ricardus le Harpur dixit 

quod Willelmus le Despens’ domini Nicholai de Bassingburn, Willel- 

mus filius Iohannis Helle (quietus), Willelmus de Houton’ de familia 

dicti Nicholai, Robertus de Fugeres, qui aliquando fwit cum eodem 

Nicholao, et nune est cum Warino de Bassingburn’ in comitatu 

Cantebr’; ideo mandatum est vicecomiti Cantebr’ quod distringat 

dictum Warinum quod habeat etc. die’ Sabbati proxima post octa- 
bas apostolorum Petri et Pauli. Et convictum est quod predicti 

Willelmus le Despens’ (j marca), Willelmus de Houton et Robertus 

de Fugeres interfuerunt predicto malefacto. Et Willelmus le Despens’ 

venit et detentus est in prisona. Ht Robertus non venit; ideo ut 

supra ete. Et Willelmus de Houton non venit et fuit attachiatus per 

Robertum filium Rogeri de Benifeld’, Henricum le Feure, Galfridum 

Megre, Robertum Kidenoc, Henricum Kyte, Iordanum de Vptorp’, 

Willelmum filium prepositi, Hugonem filium Matild’, Robertum® filam 
Inge, Willelmum filium Alani, Benedictum* Sutor, et Robertum * 

Mayden, omnes de Benefeud’, ideo in misericordia. Et Willelmus de 

Houton’ exigatur et vtlagetur. Postea Willelmus le Despens’ venit et 

finiuit [per] vnam marcam per pleuinam Willelmi Arnold’ de Walkel’. 

1 See p. 89. 2 6 May 1249. © See p. 22, note 2. 
3 See p. 90. 7 11 July 1255. 
* See p. 99. 5 MS. ‘ Robertus ’ 
* 4 October 1251. * MS. ‘ Benedictus.’ 
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order is sent to the bishop of Lincoln etc. that he cause him to come